MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Edital Interno 01/2023 - Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do

IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado Preliminar do processo

seletivo simplificado para bolsistas através do Edital 01/2023, obedecendo à seguinte

classificação:

Quadro I – Resultado Preliminar – Ordem de Classificação

 Nome do Candidato

1 Filipe Fragoso de Abreu

2 Marcus Estevão Sousa Lopes

3 Walter Lúcio Dias

4 Igor Karsten Barbosa de Medeiros

OBSERVAÇÃO: Data para apresentação de recursos: 21/03/2023.

João Pessoa, 21 de março de 2023.

Dra. Suzete Elida Nóbrega Correia

Coordenador Substituta do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

IFPB–Campus João Pessoa

		2023-03-21T13:47:36-0300